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Ectin Research AB utser ny Chief Financial Officer  
 

Ectin Research AB ("Ectin" eller "Bolaget) meddelar idag att Bolaget utser 
Kristofer Svensson som ny Chief Financial Officer (CFO). Kristofer tillträder 
sin nya roll 1 september och ersätter Michael Owens som slutar på egen 
begäran för att gå i pension.   
 

Kristofer Svensson efterträder Michael Owens som innehaft rollen som CFO hos Ectin 

sedan 2021 och nu beslutat att gå i pension. Kristofer är utbildad ekonom från Stockholm 

Business School och har omfattande erfarenhet som ekonomichef både inom onoterade och 

noterade bolag. För närvarande innehar Kristofer rollen som CFO hos Gabather AB (publ), 

Sinfonia Biotherapeutics AB och Bioextrax AB (publ). Kristofer kommer påbörja arbetet som 

CFO för Ectin 1 september 2023. 

 

Anna Sjöblom-Hallén, VD för Ectin, kommenterar: 

”Jag vill börja med att tacka Michael för hans gedigna arbete och den viktiga roll han har 

spelat hos Ectin, särskilt sedan börsnoteringen. Samtidigt är jag glad att välkomna Kristofer 

som Ectins nya CFO. Med sin breda erfarenhet är jag övertygad om att Kristofer kommer att 

bli en betydande tillgång för Ectin framöver.” 

 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anna Sjöblom-Hallén, CEO 
Mob: +46 734 30 93 30 
Email: anna.sjoblom-hallen@ectinresearch.com 
 
 
Om Ectin Research AB  
Ectin Research AB är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar ny 
cancerbehandling. Ectin Researchs läkemedelskandidat MFA-370 skall prövas för 
behandling av patienter med metastaserad urotelial blåscancer. MFA-370 består av 
två befintliga läkemedel som genomgått storskaliga kliniska prövningar och som idag 
används i stor utsträckning inom andra indikationer. I prekliniska studier har 
komponenterna påvisat att de tillsammans uppnår potentierad anticancereffekt vid 
behandling av uroteliala blåscancerceller samt även ha lovande potential när det 
gäller behandling av celler från andra cancertyper t.ex. bröst-, kolorektal- och 
prostatacancer. 
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